
Årets traineeprogram kommer i stora drag 
att följa samma upplägg som tidigare års 
traineeprogram. Lärarledd utbildning
varvas med praktik i skarpa kundprojekt.

– Eftersom vi i tidigare traineeprogram varit så 
framgångsrika finns det ingen anledning att 
ändra för mycket i upplägget. Samtidigt är jag 
mån om att förädla det vidare och göra det 
ännu bättre i år, menar Ida. 

I årets traineeprogram planeras bland annat 
många gäster från verkligheten som konkret 
kan förmedla vad arbetet som affärssystem-
konsult går ut på. 

– Det är viktigt att alla i ett tidigt skede får en 
känsla för vad som är betydelsefullt för att bli 
en bra affärssystemkonsult. Det viktigaste är 
inte att ha de bästa tekniska färdigheterna utan 
att ha rätt inställning, att vara en bra problem-
lösare och framförallt att kunna fånga upp kun-
dens behov och omsätta dessa i affärsnytta. 

Årets rektor är tydlig med vad hon har för 
förväntningar.

– Jag har oerhört stora förväntningar. Jag tror 
att de som söker sig till programmet är lev-
nadsglada och ambitiösa personer som brinner 
för att arbeta med verksamhetsutveckling till-
sammans med våra kunder och kollegor. 

Ida gick själv Implemas traineeprogram 
2006. Hon kom i kontakt med Implema 
under TEAMs arbetsmarknadsdagar när 

hon studerade på Ekonomprogrammet vid 
Linköpings Universitet. Hon valde Implema 
eftersom hon fick stort förtroende för
företaget och såg möjligheten till en snabb 
kompetensutveckling inom SAP. Idag 
arbetar Ida som SAP applikationskonsult 
inom ekonomi.

– Mitt arbete idag är oerhört varierat och ut-
vecklande. Jag arbetar ihop med intressanta 
och kompetenta kunder och medarbetare. 
Projektarbete i sig är en mycket stimulerande 
arbetsform. Sen gillar jag att arbeta med verk-
samhetsutveckling med SAP som plattform. 

Som rektor för Implemas traineeprogram 
har Ida förutom konsultperspektivet med 
sig erfarenheterna från att själv vara trai-
nee samt erfarenheter som lärare från 
tidigare program. 

– Min ambition är förstås att leda Sveriges bäs-
ta traineeprogram där traineerna i slutänden 
känner sig beredda, och oerhört laddade, inför 
att börja arbeta som affärssystemkonsulter i 
skarpa projekt tillsammans med våra kunder. 

”Min ambition är att 
leda Sveriges bästa 

traineeprogram”

Ida Fällman har precis blivit utsedd att 
leda Implemas fjärde traineeprogram. Hon 
har höga ambitioner och ser verkligen 
fram emot rollen som rektor för Implemas 
SAP Traineeprogram 2010. Ida var själv 
trainee 2006 samt lärare inom ekonomi-
modulen under traineeprogrammet 2008. 
I år är hennes ambition att som rektor 
leda Sveriges bästa traineeprogram.




